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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Asya piyasalarında karışık seyirler izleniyor. Japonya alıcılı seyrederken, Hong Kong ve Çin’de 
satıcılı seyirler takip ediliyor.  Dün ABD’de spot endeksler pozitif kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones 
%0,33, S&P500 %0,53 ve Nasdaq %0,72 değer kazancı ile günü tamamladı. Bu sabah vadeli 
endekslerde ise satıcılı bir görünüm takip ediyoruz. Avrupa vadelileri bu sabah pozitif seyrediyor. 
 
Dün ABD’de 18 Şubat ile biten haftanın haftalık işsizlik maaşı başvuruları verileri açıklandı. Haftalık 
işsizlik maaşı başvuruları, 192 bine gerileyerek 200 bin beklentilerinin altında kalırken, önceki haftanın 
verisi 194 binden 195 bine revize edildi. 4 haftalık ortalama işsizlik maaşı başvuruları ise bir önceki 
haftaya kıyasla 1.500 kişi artarak 191 bin 250'ye çıktı. İşsizlik maaşı başvuruları verileri ülkede iş gücü 
piyasasının sıkı kalmaya devam ettiğini gösterirken, bu durum işverenleri ücretleri artırmaya zorlama 
ve bununla birlikte enflasyonist baskıyı daha da artırma riski taşıyor. Dün ayrıca ABD’de 2022 yılı 
dördüncü çeyreği GSYH büyümesinin final sonuçları açıklandı. Son okumalara göre ABD'de GSYH, 
geçen yılın dördüncü çeyreğinde yıllıklandırılmış olarak %2,7 arttı. Söz konusu dönemde aşağı yönlü 
revize edilen GSYH verisi, piyasa beklentilerinin altında kaldı. Ülke ekonomisi, 2022 genelinde ise %2,1 
büyüme kaydetti. Dün GSYH ve haftalık işsizlik maaşı başvuruları verilerinin ardından yükselen Dolar 
endeksi, daha sonra eski seviyelerine geri döndü ve bu sabah 104,6 seviyelerinde bulunuyor. ABD 10 
yıllık tahvil faizi ise verilerin ardından gerileme gösterdi ve bu sabah %3,86 seviyelerinde seyrediyor. 
Bugün ABD’de Fed’in enflasyon göstergesi olarak takip ettiği kişisel tüketim harcamaları (PCE) fiyat 
endeksi verileri açıklanacak. Ayrıca Fed üyelerinden Jefferson, Mester, Bullard, Collins ve Waller’ın 
açıklamaları takip edilecek. Dün Euro Bölgesinde ocak ayı final enflasyon verileri açıklandı. Final 
verilerde manşet enflasyonda revizyon yapılmazken, çekirdek yıllık enflasyon %5,2’den%5,3’e revize 
edildi. Euro bölgesindeki çekirdek enflasyonun ocak ayında rekor seviyeye ulaştığını gösteren revize 
edilmiş veriler, Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) enflasyonun kalıcılığı konusundaki endişelerini 
destekler nitelikte oldu. EURUSD bu sabah 1,0600 seviyesinde bulunuyor. Bugün Almanya’da 2022 
dördüncü çeyrek GSYH verilerin final sonuçları takip edilecek. 
 
TCMB şubat ayı PPK toplantısında politika faizi olan 1 hafta vadeli repo ihale faiz oranını 100 baz puan 
indirim beklentilerinin altında 50 baz puan indirerek %8,50 seviyesine getirdi. TCMB karar metninde 
yapılan bu indirimin yeterli olduğunu belirterek faiz indiriminin devam etmeyeceği sinyalini verdi. 
BIST100 endeksi dün %0,29 değer kazancı ile günü 5.086 seviyesinden tamamladı. Endekste işlem 
hacmi 68,5 milyar TL oldu. Dolar/TL bu sabah 18,87 seviyesinde, 5 yıllık CDS primi ise 571,8 
seviyesinde bulunuyor.  
 
Bu sabah ons altın 1.825$, ons gümüş ise 21,30$ seviyesinde bulunuyor. Brent petrol bu sabah 82,6$ 
seviyelerinde seyrederken, Bitcoin ise 23.900$ çevresinde işlem görüyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0655– 1,0796 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0555 ve 

1,0450 destekleri öne çıkıyor. 

 
 Ons altın, yukarı yönde 1.854$ ve 1.880$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.795$ ve 

1.748$ destekleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, yukarı yönde 22,35$ ve 22,80$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 21,20$ ve 
20,80$ seviyelerini takip ediyoruz. 
 

 Dolar/TL, yukarı yönde 18,8800 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,4990 
seviyesine işaret ediyor. 

 
 BIST100, aşağı yönde 4.970 – 4.780 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 5.187 – 5.315 

dirençleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, yukarı yönde 1,2170 ve 1,2280 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,2000 ve 
1,1840 destekleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Sermaye Piyasası Kurulu, Türkiye'de yerleşik yatırımcıları kurum tarafından yetkilendirilmemiş kaldıraçlı işlem yapanlara itibar edilmemesi ve bu yönde 

mağduriyetleri önlemek adına alınan önlemlerle ilgili uyarıda bulundu. 

 TCMB şubat ayı PPK toplantısında politika faizi olan 1 hafta vadeli repo ihale faiz oranını 50 baz puan indirerek %8,50 seviyesine getirdi. Karar metninde, 

yaşanan depremin üretim, tüketim, istihdam ve beklentiler üzerindeki etkilerinin kapsamlı bir şekilde değerlendirildiği ve depremin yakın vadede 

ekonomik aktiviteyi etkilemesi beklenmekle birlikte orta vadede Türkiye ekonomisinin performansı üzerinde kalıcı bir etkide bulunmayacağının 

öngörüldüğü aktarıldı. Kurul, bu ölçülü indirim sonrası para politikası duruşunun fiyat istikrarı ve finansal istikrarı koruyarak deprem sonrası gerekli 

toparlanmayı desteklemek için yeterli olduğu görüşünde olduğunu belirtti.  

 BDDK’nın haftalık verilerine göre KKM hesapları 17 Şubat haftasında bir önceki haftaya göre 16,4 milyar TL artış ile 1500 milyar TL'ye ulaştı. (Dolar karşılığı 

79,7 milyar $) 

 BDDK tarafından açıklanan verilere göre 17 Şubat ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %55,88 artış gösterdi. 

 TCMB'nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 17 Şubat ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerine 9,2 milyon dolar giriş 

yaparken, DİBS'ten ise net 38,8 milyon dolar çıkış gerçekleştirdi. DİBS'teki çıkışların 38,7 milyon doları kesin alım işleminden kaynaklandı. Şirket borçlanma 

senetlerinde ise 0,3 milyon dolar çıkış görüldü. Böylece 17 Şubat haftasında toplam net çıkış 29,9 milyon dolar oldu. 

 TCMB verilerine göre 17 Şubat haftasında yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 1,5 milyar dolar azalarak 112,8 milyar dolara gerilerken, 

tüzel kişilerin döviz mevduatı ise 1,5 milyar dolar azalarak 77,7 milyar dolar seviyesine geriledi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı 3 milyar 

dolar azalarak 190,5 milyar dolar oldu. 

 Merkez Bankası'nın toplam rezervleri 17 Şubat ile biten haftada 3 milyar dolar azalarak 122,6 milyar dolar seviyesine geriledi. Rezervler içinde; altın 

rezervleri 798 milyon dolar azalarak 49,2 milyar dolar seviyesine gelirken, brüt döviz rezervleri 2,2 milyar dolar azalarak 73,4 milyar dolara geriledi. 

 TCMB haftalık verilerine göre 17 Şubat haftasında banka kartı ve kredi kartı toplam harcamaları 10 Şubat haftasına kıyasla %6,61 artarak 93,4 milyar TL 

olurken, geçtiğimiz yılın aynı haftasına kıyasla %101,4 arttı. Toplam harcamaların 4 haftalık ortalamasının yıllık artışı %120,8 seviyesine geriledi. 

 TCMB’nin günlük elektrik tüketim verilerine göre hesaplanan 1 haftalık ortalama elektrik tüketimi ise 19 Şubat itibarıyla yıllık bazda %3,1 azaldı.  

 Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası, yılbaşında getirdiği yurt dışına spot döviz EFT ve havale işlemlerinde bilgilendirme yükümlülüğünü yerine 

getirmedikleri gerekçesiyle bankalara yaklaşık 700 milyon liraya yaklaşan “ek ücret” uygulaması yaptı. En büyük “ek ücret” tutarının 240 milyon TL ile 

Akbank’ta olduğu, Yapı Kredi Bankası’na 150 milyon TL, Garanti Bankası’na 120 milyon TL, Denizbank'a 100 milyon TL, İş Bankası’na ise 50 milyon TL 

uygulama yapıldığı belirtildi.           

   

Avrupa  

 Ulusal İstatistik Ofisi (ONS), İngiliz ticari işletmelerinin dörtte birinin gelecek ay sattıkları mal veya hizmet fiyatlarını artırmayı beklediğini bildirdi. 

 Avrupa Birliği (AB) Komisyonu, Ukrayna'dan ithal edilen bütün ürünlerdeki gümrük vergileri ve kotaları 1 yıl için kaldıracak bir düzenleme teklif etti. 

 Avrupa İstatistik Ofisi’nin (Eurostat) yayımladığı, Euro Bölgesi'nin ocak ayına ilişkin final verilerine göre, tüketici fiyat endeksi (TÜFE) aylık bazda %0,2 

düşüş gösterirken, TÜFE’nin yıllık bazda artışı %8,6’ya yükseldi.  Çekirdek enflasyon ise ocak ayında %5,2’den %5,3’e revize edilerek rekor seviyeye çıktı. 

 Almanya Federal İstatistik Ofisi verilerine göre, enerji ürünlerinde genel üretici fiyatları, son dönemdeki enerji maliyetlerindeki düşüş eğilimine rağmen 

ocak ayında 2021'nin aynı ayına göre %32,9 arttı. 

 İngiltere Merkez Bankası (BoE) üyesi Catherine Mann enflasyonun BoE'nin yayınladığı tahmin bandının üst sınırında olmasını beklediğini ve para 

politikasının sınırlayıcı bir duruşta olmadığını düşündüğünü belirtti. 

 İngiltere'de GfK Tüketici Güveni göstergesi, şubat ayında -45’ten -38'e yükseldi ve -43 olan piyasa tahminlerini aşarak Nisan 2022'den bu yana en yüksek 

rakama işaret etti. Yedi puanlık artış, yaklaşık iki yılın en büyük aylık artışı oldu. GfK'nın müşteri stratejisi direktörü Joe Staton veriye ilişkin olarak, pek 

çok zorluğun devam ettiğini ve bu artışın bir umut balonundan başka bir şey olmayabileceğini belirtti. 

 

ABD 

 ABD Hazine Bakanı Janet Yellen küresel ekonomik görünümün sonbaharda gerçekleşen G-20 toplantısından bu yana iyileştiğini belirtti. Yellen ABD’de 

manşet enflasyonun son birkaç ayda ılımlılaştığına ve işgücü piyasasının güçlü kaldığı dirençli bir ABD ekonomisine işaret etti. 

 Chicago Fed Ulusal Aktivite Endeksi ocak ayında beklentilerin üzerinde kaldı ve -0,46’dan 0,23’e yükseldi. 

 Son okumalara göre 2022 yılının son çeyreğinde ABD ekonomisinin büyümesi %2,9’dan %2,7’ye revize edildi. Ülke ekonomisi, 2022 genelinde ise %2,1 

büyüme kaydetti. ABD ekonomisinin geçen yılın dördüncü çeyreğindeki büyümesinde, kısmen konut sabit yatırımı ve ihracattaki düşüşlerin, özel envanter 

yatırımı, tüketici harcamaları, konut dışı sabit yatırım, federal hükümet harcamaları, eyalet ve yerel yönetim harcamalarındaki artışlarla dengelenmesi 

etkili oldu. Aynı dönemde ithalat ise azalış gösterdi. Dördüncü çeyreğe ait GSYH'deki revizyonda ise tüketici harcamaları ve ihracattaki aşağı yönlü 

revizyonların, sabit yatırımlardaki yukarı yönlü revizyonla kısmen dengelenmesi belirleyici oldu. Ülkede kişisel tüketim harcamalarında geçen yılın son 

çeyreğinde yaşanan artış %2,1'den %1,4'e revize edildi.  
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 ABD'de haftalık işsizlik maaşı başvurusunda bulunanların sayısı, 18 Şubat ile biten haftada 192 bine gerileyerek beklentilerin altında kaldı. İşsizlik maaşı 

başvurularına ilişkin önceki haftanın verisi 194 binden 195 bine revize edildi.  Geçen hafta itibarıyla 4 haftalık ortalama işsizlik maaşı başvuruları ise bir 

önceki haftaya kıyasla 1.500 kişi artarak 191 bin 250'ye çıktı. Devam eden işsizlik başvuruları da 11 Şubat ile biten haftada 37 bin kişi azalarak 1 milyon 

654 bine geriledi. 

 Kansas City Fed İmalat Endeksi şubat ayında -1 seviyesinden 0 seviyesine yükseldi. 

 JPMorgan Chase & Co CEO'su Jamie Dimon, CNBC ile yaptığı bir röportajda, ABD faiz oranlarının %6'ya ulaşmasını beklediğini açıkladı. Dimon Fed’in, hızla 

kontrolden çıkmış enflasyonu yakaladığını ve muhtemelen faiz oranlarını %5'in biraz üzerinde durdurabileceğini, ancak daha yükseğe de çıkmaları 

gerekebileceğini belirtti. 

 Wall Street Journal gazetesinin haberine göre ABD Başkanı Biden, Dünya Bankası başkanlığına eski MasterCard CEO'su Ajay Banga'yı aday gösterecek. 

 

Asya 

 Japonya Merkez Bankası'nın (BOJ) müstakbel başkanı Kazuo Ueda, merkez bankasının kırılgan ekonomiyi desteklemek için aşırı düşük faiz oranlarını 

sürdürmesi gerektiğini belirtti ve maliyet odaklı enflasyona parasal sıkılaştırmayla yanıt vermenin tehlikeleri konusunda uyarıda bulundu. Ueda, gelecekte 

BOJ'un tahvil getiri eğrisi kontrolünü (YCC) değiştirme şansının sinyalini verirken, bankanın bunu yapmak için doğru zamanlamayı ve araçları bulması 

gerektiğini belirtti. 

 Japonya’da ocak ayında ulusal tüketici fiyat endeksinin (TÜFE) yıllık bazda artışı %4,0’ten %4,3’e yükselirken, çekirdek TÜFE’nin yıllık bazda artışı ise 

%4,0’ten %4,2’ye yükseldi. 

 

Dünyadan 

 Dünya Ticaret Örgütü (DTÖ), Ukrayna'daki savaştan büyük ölçüde etkilenen ekonomilerin alternatif tedarik kaynakları bulmasıyla küresel ticaretin dirençli 

kaldığını ve 2022'ye ilişkin kötümser tahminlerden daha iyi performans gösterdiğini bildirdi. 

 Çin ise Rusya'nın Ukrayna'yı işgalinin birinci yılında, “krizin siyasi çözümüne” ilişkin 12 maddelik bir bildiri yayımladı. 


